关于宣城校区第11届大学生艺术团换届竞选的通知
各基层团委、各团学组织、广大同学：
为了深入贯彻落实全国教育大会精神，扎实落实《高校共青团改革实施方案》等文件精神，切实增强校区大学生艺术团组织工作活力，建立一支信念坚定、品学兼优、朝气蓬勃、心系同学的学生干部队伍，不断开创校区大学生艺术团工作新局面。按照《合肥工业大学宣城校区大学生艺术团章程》要求，经研究，决定启动合肥工业大学宣城校区新一届校区大学生艺术团（以下简称校区大艺团）骨干换届工作，现将有关事项通知如下：
一、岗位设置
团长1名，副团长3名；
综合办公室、演出办公室各主任1名，副主任2名；
[bookmark: _GoBack]民族舞队、现代舞队、民族乐队、西洋乐队、合唱队、话剧（曲艺）队队长、副队长各1名。
二、竞选要求
1.校区全日制在读本科生。
2.坚持中国共产党的领导，坚持正确的政治方向，牢固树立“四个意识”，坚定“四个自信”，坚决做到“两个维护”，爱国爱校，遵纪守法，自觉践行社会主义核心价值观。
3.德才兼备，身心健康，学习成绩优良。
4.热爱学生工作，具有组织观念，在学生中具有榜样引领作用。
5.具有强烈的事业心和责任感，具有岗位职责所需的组织协调能力、组织协调能力、语言文字表达能力、团队协作和创新意识；热爱艺术，有舞台经验者优先。
6.担任过各级学生干部优先、中共（预备）党员优先。
三、竞选程序
参照《关于合肥工业大学宣城校区校级学生组织换届选拔的通知》竞选流程。
四、注意事项
1.所填写报名表内容必须真实可靠，如有弄虚作假行为，一经查实将取消本人竞选资格并反馈至所在系团组织；
2.换届选举委员会将对提交报名表的同学进行资格审查，审查通过者将以短信或电话方式告之；
3.校区大艺团主要学生干部的任职均设有试用期，根据个人任期表现和组织原则调整；
4.欢迎有能力、有创新创业精神、有责任心的同学踊跃参与，加入创联的大家庭，施展才华，历练成长，贡献力量。
五、联系方式
咨询电话：夏老师 0563-3831315   汪蒋涛 13285635515

学生工作办公室/团委
2022年6月13日